	
	
	
	
	
	
	
	
	ՀԱՎԵԼՎԱԾ 1

	
	
	ԳԱՌՆԻԻ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2017Թ. ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 20-Ի N 79-Ա ՈՐՈՇՄԱՆ

	
	
	

	
	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ ԳԱՌՆԻԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ ԱՇԽԱՏԱԿՔԶՄԻ ԱՇԽԱՏԱԿԻՑՆԵՐԻ ՀԱՍՏԻՔԱՑՈՒՑԱԿԸ ԵՎ ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԵՐԸ 2018ԹՎԱԿԱՆԻ ՀԱՄԱՐ

	
	Աշխատակիցների թվաքանակը` 18
	 
	 
	 
	 
	
	
	

	Հ/հ
	Կազմակերպության անվանումը
	Հաստիքի անվանումըը
	Հաստիքի տեսակը
	Պաշտոնի ծածկագիրը
	հաստիքային միավորը
	Պաշտոնային դրույքաչափը
	Հավել ումը
	Հավելավճարը
	Աշխատավարձի չափը

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Գյուղապետարանի աշխատակազմ
	Համայնքի ղեկավար
	Քաղաքական
	-
	1
	320000
	 
	 
	320000

	2
	
	Համայնքի ղեկավարի տեղակալ
	Հայեցողական
	-
	1
	207900
	 
	 
	207900

	3
	
	Համայնքի ղեկավարի խորհրդական
	Հայեցողական
	-
	1
	153000
	 
	 
	153000

	4
	
	Աշխատակազմի քարտուղար
	Համայնքային ծառայության
	1.2-1
	1
	205000
	 
	 
	205000

	5
	
	Գլխավոր մասնագետ
	Համայնքային ծառայության
	2.3-1
	1
	189000
	 
	 
	189000

	6
	
	Գլխավոր մասնագետ
	Համայնքային ծառայության
	2.3-2
	1
	189000
	 
	 37800
	226800

	7
	
	Առաջատար մասնագետ
	Համայնքային ծառայության
	3.1-1
	1
	155000
	 
	 
	155000

	8
	
	Առաջատար մասնագետ
	Համայնքային ծառայության
	3.1-2
	1
	155000
	 
	 
	155000

	9
	
	Առաջատար մասնագետ
	Համայնքային ծառայության
	3.1-3
	1
	155000
	 
	 31000
	186000

	10
	
	1-ին կարգի մասնագետ
	Համայնքային ծառայության
	3.2-1
	1
	132000
	 
	
	132000

	11
	
	1-ին կարգի մասնագետ
	Համայնքային ծառայության
	3.2-2
	1
	132000
	 
	 
	132000

	12
	
	2-րդ կարգի մասնագետ
	Համայնքային ծառայության
	3.3-1
	1
	120000
	 
	 24000
	144000

	13
	
	2-րդ կարգի մասնագետ
	Համայնքային ծառայության
	3.3-2
	1
	120000
	 
	 24000
	144000

	14
	
	Օպերատոր
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	1
	102000
	 
	 
	102000

	15
	
	Օպերատոր
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	1
	95000
	
	
	95000

	16
	
	Քարտուղարուհի
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	1
	108000
	 
	 
	108000

	17
	
	Վարորդ
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	2
	135000
	 
	 
	270000

	 
	Ընդամենը
	 
	 
	 
	18
	 
	 
	 
	2924700

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Համայնքի ղեկավար`                               Ա. Սահակյան
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	











	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ՀԱՎԵԼՎԱԾ 2

	
	
	
	ԳԱՌՆԻԻ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2017Թ. ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 20-Ի N 79-Ա ՈՐՈՇՄԱՆ

	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ <<ԳԱՌՆԻԻ ԵՐԱԺՇՏԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ>> ՀՈԱԿ-Ի ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ԱՇԽԱՏԱԿԻՑՆԵՐԻ ՀԱՍՏԻՔԱՑՈՒՑԱԿԸ ԵՎ ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԵՐԸ 2018ԹՎԱԿԱՆԻ ՀԱՄԱՐ

	
	
	Աշխատակիցների թվաքանակը` 17
	
	
	
	
	
	
	

	
	Հ/հ
	Կազմակերպության անվանումը
	Հաստիքի անվանումըը
	Հաստիքի տեսակը
	Պաշտոնի ծածկագիրը
	հաստիքային միավորը
	Պաշտոնային դրույքաչափը
	Հավել ումը
	Հավելավճարը
	Աշխատավարձի չափը

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	1
	<<Գառնիի երաժշտական դպրոց>> ՀՈԱԿ
	Տնօրեն
	Վարչական
	-
	1
	133000
	 
	 
	133000 

	
	2
	
	Ուսմասվար
	Վարչական 
	-
	1
	72752
	 
	 
	72752

	
	3
	
	Հաշվապահ
	Քաղաքացիական 
	-
	1
	88000
	 
	 
	88000

	
	4
	
	Սոլֆեջո
	Քաղաքացիական 
	-
	1
	72752
	 
	 
	72752

	
	5
	
	Դասատու
	Քաղաքացիական 
	-
	1.5
	72752
	 
	 
	109128

	
	 
	
	Դասատու
	Քաղաքացիական 
	-
	8
	77904
	 
	 
	623232

	
	6
	
	Դաշնամուր լարող
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	1
	72752
	 
	 
	72752

	
	7
	
	Պահակ
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	1
	72752
	 
	 
	72752

	
	8
	
	Հավաքարար
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	1
	72752
	 
	 
	72752

	
	9
	
	Գործավար
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	1
	83000
	 
	 
	83000

	
	 
	Ընդամենը
	 
	 
	 
	17.5
	 
	 
	 
	1400120

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Համայնքի ղեկավար`                               Ա. Սահակյան
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	                                                       ՀԱՎԵԼՎԱԾ 3
ԳԱՌՆԻԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2017Թ. ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 20-Ի N 79-Ա ՈՐՈՇՄԱՆ

	
	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ <<ԳԱՌՆԻԻ ՄԱՆԿԱԿԱՆ ԳԵՂԱԳԻՏԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ>> ՀՈԱԿ-Ի ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ԱՇԽԱՏԱԿԻՑՆԵՐԻ ՀԱՍՏԻՔԱՑՈՒՑԱԿԸ ԵՎ ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԵՐԸ 2017ԹՎԱԿԱՆԻ ՀԱՄԱՐ

	
	
	Աշխատակիցների թվաքանակը` 13
	
	
	
	
	
	
	

	
	Հ/հ
	Կազմակերպության անվանումը
	Հաստիքի անվանումըը
	Հաստիքի տեսակը
	Պաշտոնի ծածկագիրը
	հաստիքային միավորը
	Պաշտոնային դրույքաչափը
	Հավել ումը
	Հավելավճարը
	Աշխատավարձի չափը

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	1
	<<Գառնիի Մանկական Գեղագիտական Դպրոց>> ՀՈԱԿ
	Տնօրեն
	Վարչական 
	-
	1
	133000
	 
	 
	133000

	
	2
	
	Հաշվապահ
	Քաղաքացիական 
	-
	1
	88000
	 
	 
	88000

	
	3
	
	Դասատու
	Քաղաքացիական 
	-
	2
	72752
	 
	 
	145504

	
	4
	
	Դասատու
	Քաղաքացիական 
	-
	7
	77904
	 
	 
	545328

	
	5
	
	Գործավար
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	1
	72752
	 
	 
	72752

	
	6
	
	Հավաքարար
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	1
	77904
	 
	 
	77904

	
	 
	Ընդամենը
	 
	 
	 
	13
	 
	 
	 
	1062488

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Համայնքի ղեկավար`                                 Ա, Սահակյան
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

































	
	
	
	
	
	
	
	

	
	                                                                                                                                                                                                                                         ՀԱՎԵԼՎԱԾ 4
ԳԱՌՆԻԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2017Թ. 
ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 20-Ի N 79-Ա ՈՐՈՇՄԱՆ

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ <<ԳԱՌՆԻԻ ՄԱՐԶԱՄՇԱԿՈՒԹԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆ>> ՀՈԱԿ-Ի ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ԱՇԽԱՏԱԿԻՑՆԵՐԻ ՀԱՍՏԻՔԱՑՈՒՑԱԿԸ ԵՎ ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԵՐԸ 2018ԹՎԱԿԱՆԻ ՀԱՄԱՐ

	
	
	Աշխատակիցների թվաքանակը` 16
	
	
	
	
	
	
	

	
	Հ/հ
	Կազմակերպության անվանումը
	Հաստիքի անվանումըը
	Հաստիքի տեսակը
	Պաշտոնի ծածկագիրը
	հաստիքային միավորը
	Պաշտոնային դրույքաչափը
	Հավել ումը
	Հավելավճարը
	Աշխատավարձի չափը

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	1
	<<Գառնիի Մարզամշակութային կենտրոն>> ՀՈԱԿ 
	Տնօրեն
	Վարչական 
	-
	1
	133000
	 
	 
	133000

	
	2
	
	Հաշվապահ
	Քաղաքացիական 
	-
	1
	88000
	 
	 
	88000

	
	3
	
	Գեղմասվար
	Քաղաքացիական 
	-
	1
	77904
	 
	 
	77904

	
	4
	
	Մեթոդիստ
	Քաղաքացիական 
	-
	2
	77904
	 
	 
	155808

	
	5
	
	Գրադարանի վարիչ
	Քաղաքացիական 
	-
	1
	82752
	 
	 
	82752

	
	6
	
	Գրադանավար
	Քաղաքացիական 
	-
	2
	72752
	 
	 
	145504

	
	
	
	
	
	
	1
	77904
	
	
	77904

	
	7
	 
	Հավաքարար
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	2
	72752
	 
	 
	145504

	
	8
	 
	Պահակ
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	1
	77904
	 
	 
	77904

	
	9
	 
	Խմբավար
	Քաղաքացիական 
	-
	3
	77904
	 
	 
	233712

	
	 10
	
	Խմբավար
	Քաղաքացիական
	
	1
	105820
	
	
	105820

	
	



	Ընդամենը
	 
	 
	 
	16
	 
	 
	 
	1323812

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Համայնքի ղեկավար`                         Ա. Սահակյան
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	









































	




	
	
	
	
	
	
	
	                                                   

	
	ՀԱՎԵԼՎԱԾ 5

ԳԱՌՆԻԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2017Թ.
[bookmark: _GoBack] ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 20-Ի N 79-Ա ՈՐՈՇՄԱՆ

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ <<ԳԱՌՆԻԻ ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ>> ՀՈԱԿ-Ի ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ԱՇԽԱՏԱԿԻՑՆԵՐԻ          ՀԱՍՏԻՔԱՑՈՒՑԱԿԸ ԵՎ ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԵՐԸ 2018ԹՎԱԿԱՆԻ ՀԱՄԱՐ

	
	
	Աշխատակիցների թվաքանակը` 28
	
	
	
	
	
	
	

	
	Հ/հ
	Կազմակերպության անվանումը
	Հաստիքի անվանումըը
	Հաստիքի տեսակը
	Պաշտոնի ծածկագիրը
	հաստիքային միավորը
	Պաշտոնային դրույքաչափը
	Հավել ումը
	Հավելավճարը
	Աշխատավարձի չափը

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	1
	<<Գառնիի  Մանկապարտեզ>> ՀՈԱԿ
	Տնօրեն
	Վարչական 
	-
	1
	133000
	 
	 
	133000

	
	2
	
	Հաշվապահ
	Քաղաքացիական 
	-
	1
	88000
	 
	 
	88000

	
	3
	
	Հաշվետար գանձապահ
	Քաղաքացիական 
	-
	1
	77904
	 
	 
	77904

	
	4
	
	Գործավար
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	1
	77904
	 
	 
	77904

	
	5
	
	Դաստիարակ
	Քաղաքացիական 
	-
	5
	83400
	 
	 
	417000

	
	6
	
	ֆիզկուլտ հրահանգ.
	Քաղաքացիական 
	-
	0,75
	83400
	 
	 
	62550

	
	7
	
	Երաժիշտ
	Քաղաքացիական 
	-
	1
	83400
	 
	 
	83400

	
	8
	 
	Բուժքույր
	Քաղաքացիական 
	-
	1
	72752
	 
	 
	72752

	
	9
	 
	Տնտեսվար
	Քաղաքացիական 
	-
	1
	77904
	 
	 
	77904

	
	10
	 
	Խոհարար
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	1
	77904
	 
	 
	77904

	/
	11
	 
	Խոհարարի օգնական
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	1
	72752
	 
	 
	72752

	
	12
	 
	Լվացքարար
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	1
	77904
	 
	 
	77904

	
	13
	 
	Մեթոդիստ
	Քաղաքացիական 
	-
	0,5
	83400
	 
	 
	41700

	
	14
	 
	Դռնպահ
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	1
	72752
	 
	 
	72752

	
	15
	 
	Պարուսուց
	Քաղաքացիական 
	-
	0,75
	83400
	 
	 
	62550

	
	16
	 
	Դեռձակ
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	0,5
	77904
	 
	 
	38952

	
	17
	 
	Գիշեր. Պահակ
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	1
	88000
	 
	 
	88000

	
	18
	 
	Օժանդակ բանվոր
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	0,5
	77904
	 
	 
	38952

	
	19
	 
	Դաստիարակի օգնական
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	2.2
	72752
	 
	 
	160054

	
	20
	 
	Դաստիարակի օգնական
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	2.2
	77904
	 
	 
	171389

	
	21
	 
	Էլեկտրիկ
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	0,5
	77904
	 
	 
	38952

	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	Ընդամենը
	 
	 
	 
	24,9
	 
	 
	 
	2032275

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Համայնքի
	
	ղեկավար
	
	
	Ա. Սահակյան
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	                                                             ՀԱՎԵԼՎԱԾ 6

ԳԱՌՆԻԻ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2017Թ. ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 20-Ի N 79-Ա ՈՐՈՇՄԱՆ

	
	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ <<ԳԱՌՆԻԻ ԿՈՄՈՒՆԱԼ ՏՆՏԵՍՈՒԹՅՈՒՆ>> ՀՈԱԿ-Ի ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ԱՇԽԱՏԱԿԻՑՆԵՐԻ ՀԱՍՏԻՔԱՑՈՒՑԱԿԸ ԵՎ ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԵՐԸ 2018ԹՎԱԿԱՆԻ ՀԱՄԱՐ

	
	
	Աշխատակիցների թվաքանակը` 20
	
	
	
	
	
	
	

	
	Հ/հ
	Կազմակերպության անվանումը
	Հաստիքի անվանումըը
	Հաստիքի տեսակը
	Պաշտոնի ծածկագիրը
	հաստիքային միավորը
	Պաշտոնային դրույքաչափը
	Հավե լումը
	Հավելավճարը
	Աշխատավարձի չափը

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	1
	<<Գառնիի  Կոմունալ 
տնտեսություն>> ՀՈԱԿ
	Տնօրեն
	Վարչական 
	-
	1
	160000
	 
	 
	160000

	
	2
	
	
Տնօրենի տեղակալ աղբահանության և կանաչապատման գծով
	Վարչական
	-
	1
	146000
	
	
	146000

	
	3
	
	Հաշվապահ
	Քաղաքացիական 
	-
	1
	88000
	 
	 
	88000

	
	4
	
	Քարտուղարուհի
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	1
	77904
	 
	 
	77904

	
	5
	
	Գանձապահ գործավար
	Քաղաքացիական 
	-
	1
	77904
	 
	 
	77904

	
	6
	
	Ավագ մենեջեր
	Քաղաքացիական 
	-
	1
	112434
	 
	 
	112434

	
	7
	
	Մենեջեր
	Քաղաքացիական 
	-
	2
	112434
	 
	 
	224868

	
	
	
	Մենեջեր
	Քաղաքացիական
	
	1
	120406
	
	
	120406

	
	8
	 
	Եռակցող
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	1
	120406
	 
	 
	120406

	
	9
	 
	Փականագործ
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	1
	73585
	 
	 
	73585

	
	10
	 
	Վարորդ
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	1
	92593
	 
	 
	92593

	
	11
	 
	 բանվոր
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	2
	99150
	
	
	198300

	
	
	
	բանվոր
	Տեխնիկական սպասարկման
	
	1
	92593
	
	
	92593

	
	 12
	 
	Գանձնահավաք
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	2
	92593
	 
	 
	185186

	
	13
	
	Հավաքարար
	Տեխնիկական սպասարկման
	
	2
	72752
	
	
	145504

	
	 13
	 
	Պահակ
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	1
	72752
	 
	 
	72752

	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 
	Ընդամենը
	 
	 
	 
	20
	 
	 
	 
	1988435

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Համայնքի ղեկավար`                             Ա. Սահակյան
	
	
	







	ՀԱՎԵԼՎԱԾ 5

ԳԱՌՆԻԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2017Թ.
 ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 20-Ի N 79-Ա ՈՐՈՇՄԱՆ

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ <<ԳԱՌՆԻԻ ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ>> ՀՈԱԿ-Ի ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ԱՇԽԱՏԱԿԻՑՆԵՐԻ          ՀԱՍՏԻՔԱՑՈՒՑԱԿԸ ԵՎ ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԵՐԸ 2018ԹՎԱԿԱՆԻ ՀԱՄԱՐ

	
	Աշխատակիցների թվաքանակը` 28
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Հ/հ
	Կազմակերպության անվանումը
	Հաստիքի անվանումըը
	Հաստիքի տեսակը
	Պաշտոնի ծածկագիրը
	հաստիքային միավորը
	Պաշտոնային դրույքաչափը
	Հավել ումը
	Հավելավճարը
	Աշխատավարձի չափը

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	<<Գառնիի  Մանկապարտեզ>> ՀՈԱԿ
	Տնօրեն
	Վարչական 
	-
	1
	133000
	 
	 
	133000

	2
	
	Հաշվապահ
	Քաղաքացիական 
	-
	1
	88000
	 
	 
	88000

	3
	
	Հաշվետար գանձապահ
	Քաղաքացիական 
	-
	1
	77904
	 
	 
	

	4
	
	Գործավար
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	1
	77904
	 
	 
	

	5
	
	Դաստիարակ
	Քաղաքացիական 
	-
	5
	83400
	 
	 
	417000

	6
	
	ֆիզկուլտ հրահանգ.
	Քաղաքացիական 
	-
	0,75
	83400
	 
	 
	62550

	7
	
	Երաժիշտ
	Քաղաքացիական 
	-
	1
	83400
	 
	 
	83400

	8
	 
	Բուժքույր
	Քաղաքացիական 
	-
	1
	72752
	 
	 
	72752

	9
	 
	Տնտեսվար
	Քաղաքացիական 
	-
	1
	77904
	 
	 
	77904

	10
	 
	Խոհարար
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	1
	77904
	 
	 
	77904

	11
	 
	Խոհարարի օգնական
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	1
	72752
	 
	 
	72752

	12
	 
	Լվացքարար
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	0.75
	58428
	 
	 
	58428

	13
	 
	Մեթոդիստ
	Քաղաքացիական 
	-
	1
	83400
	 
	 
	83400 

	14
	 
	Դռնպահ
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	1
	72752
	 
	 
	72752

	15
	 
	Պարուսուց
	Քաղաքացիական 
	-
	0,75
	83400
	 
	 
	62550

	16
	 
	Դեռձակ
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	0,25
	77904
	 
	 
	19476

	17
	 
	Գիշեր. Պահակ
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	1
	88000
	 
	 
	88000

	18
	 
	Օժանդակ բանվոր
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	0,5
	77904
	 
	 
	38952

	19
	 
	Դաստիարակի օգնական
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	2.2
	72752
	 
	 
	160054

	20
	 
	Դաստիարակի օգնական
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	2.2
	77904
	 
	 
	171389

	21
	 
	Էլեկտրիկ
	Տեխնիկական սպասարկման
	-
	0,5
	77904
	 
	 
	38952

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Ընդամենը
	 
	 
	 
	24,9
	 
	 
	 
	2032275

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Համայնքի ղեկավար`                             Ա. Սահակյան
